
Na temelju članka 32., stavka 1., točke 28. Statuta Grada Vukovara („Službeni 

vjesnik“ Grada Vukovara br. 4/09, 7/11 i 4/12) Gradsko vijeće Grada Vukovara na 22. 

Sjednici, održanoj 17. prosinca 2012., donosi 

 

 

 

 

 

 

O D L U K U  
 

 

 

I. 

 

Prihvaćaju se Izmjene i dopune Programa održavanja komunalne infrastrukture za 

2012. godinu koje su sastavni dio ove Odluke.  

 

 

II. 

 

Ova odluka će se objaviti u "Službenom vjesniku" Grada Vukovara. 

 

 

 

 

 

 

REPUBLIKA HRVATSKA 

VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA  

GRAD VUKOVAR 

GRADSKO VIJEĆE 

KLASA: 363-01/11-01/159 

URBROJ: 2196/01-01-12-8 

Vukovar, 17. prosinca 2012.     

Predsjednik Gradskog vijeća 

 

Tomislav Džanak 

 

 

 



Izmjene i dopune programa održavanja komunalne 
infrastrukture 
za 2012. godinu 

 

     

A) PRIHODI   NOVI PLAN 

1 PRORAČUN  38.935.000,00 kn 22.157.000,00 kn 

2 KOMUNALNA NAKNADA  6.000.000,00 kn 5.525.000,00 kn 

3 FOND ZA ZAŠTITU OKOLIŠA I ENERGETSKU UČINKOVITOST 3.000.000,00 kn 210.000,00 kn 

  UKUPNO: 47.935.000,00 
kn 

27.892.000,00 
kn 

     

B) RASHODI   NOVI PLAN 

     

R.br
. 

KOMUNALNA DJELATNOST  IZNOS IZNOS 

1 UREĐENJE I ODRŽAVANJE JAVNIH POVRŠINA         
17.570.000,00 kn  

        
13.742.000,00 kn  

1.1 Plan održavanja javnih površina.         
6.500.000,00 kn  

           
2.500.000,00 kn  

1.2 Uređenje parkovnih površina.         
2.800.000,00 kn  

           
1.500.000,00 kn  

1.3 Hortikulturalno uređenje javnih površina.             
500.000,00 kn  

               
500.000,00 kn  

1.4 Nabava urbane opreme i štandova.             
500.000,00 kn  

               
500.000,00 kn  

1.5 Nabava opreme za parkove             
500.000,00 kn  

               
100.000,00 kn  

1.6 Postavljanje urbane opreme i štandova.             
250.000,00 kn  

                 
80.000,00 kn  

1.7 Popravak igrala na dječjim igralištima.         
1.800.000,00 kn  

               
100.000,00 kn  

1.8 Sanacija nogostupa i stubišta         
4.000.000,00 kn  

           
8.000.000,00 kn  

1.9 Sanacija pozornice i sojenica u park šumi Adica 
u Vukovaru 

            
320.000,00 kn  

               
170.000,00 kn  

1.10 Izrada projekata za hortikulturno uređenje             
100.000,00 kn  

                 
10.000,00 kn  

1.11 Neplanirani interventni radovi na javnim 
površinama 

            
300.000,00 kn  

               
100.000,00 kn  

1.12 Nabava komunalne opreme                 
172.000,00 kn  

1.13 Donacije za udruge stanara i predstavnike zgrada.                  
10.000,00 kn  



2 ODRŽAVANJE NERAZVRSTANIH 
CESTA 

         
14.420.000,00 kn  

          
5.950.000,00 kn  

2.1 Održavanje nerazvrstanih cesta - sanacija i 
održavanje kolnika. 

      
12.500.000,00 

kn  

           
5.000.000,00 kn  

2.2 Horizontalna i vertikalna signalizacija             
350.000,00 kn  

               
200.000,00 kn  

2.3 Nadzor sanacija               
70.000,00 kn  

                 
50.000,00 kn  

2.4 Hitne intervencije         
1.000.000,00 kn  

                                -   
kn  

2.5 Zimska služba             
500.000,00 kn  

               
700.000,00 kn  

3 ODRŽAVANJE PARKIRALIŠTA            
3.000.000,00 kn  

          
3.000.000,00 kn  

3.1 Parkirališta uz višestambene objekte.         
3.000.000,00 kn  

           
3.000.000,00 kn  

4 AUTOBUSNA UGIBALIŠTA, STAJALIŠTA I 
NADSTREŠNICE 

              
500.000,00 kn  

              
200.000,00 kn  

4.1 Sanacija i održavanje nadstrešnica             
300.000,00 kn  

                                -   
kn  

4.2 Sanacija i održavanje ugibališta             
200.000,00 kn  

                                -   
kn  

4.3 Sanacija i održavanje autobusnih ugibališta i 
nadstrešnica. 

                             -   
kn  

               
200.000,00 kn  

5 ODRŽAVANJE GROBLJA            
2.500.000,00 kn  

              
785.000,00 kn  

5.1 Novovukovarsko groblje u Mirogojskoj ulici -  
sanacije ograde (južna strana) 

            
200.000,00 kn  

                 
35.000,00 kn  

5.2 Groblje Dubrava  
nastavak sanacije infrastrukture i ograde 

        
1.500.000,00 kn  

                                -   
kn  

5.3 Starokatoličko groblje - sanacija nogostupa i 
ograde 

            
400.000,00 kn  

               
120.000,00 kn  

5.4 Pravoslavno groblje Vukovar, sanacija nogostupa 
i ograde 

            
400.000,00 kn  

               
630.000,00 kn  

6 JAVNA RASVJETA            
8.945.000,00 kn  

          
3.690.000,00 kn  

6.1 Utrošena električna energija.         
3.000.000,00 kn  

           
2.375.000,00 kn  

6.2 Održavanje javne rasvjete.             
770.000,00 kn  

               
770.000,00 kn  

6.3 Sanacije javne rasvjete.         
5.175.000,00 kn  

               
545.000,00 kn  

7 ODVODNJA ATMOSFERSKIH VODA                
900.000,00 kn  

              
500.000,00 kn  

7.1 Održavanje sustava oborinske odvodnje             
400.000,00 kn  

               
500.000,00 kn  

7.2 Kanalska odvodnja naselja Lipovača, Sotin, Lužac 
sanacija i nadzor 

            
500.000,00 kn  

                                -   
kn  



8 DEPONIJE                
100.000,00 kn  

                
25.000,00 kn  

8.1 Sanacija divljih deponija.             
100.000,00 kn  

                 
25.000,00 kn  

 UKUPNO:    47.935.000,00 
kn  

  27.892.000,00 
kn  

 


	GV-22-03A
	GV-22-03B

